
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЗОВАТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

31.01.2024                                                                                                           № 6/23 

 

 р.п. Кузоватово 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального   

образования  Кузоватовское городское  

поселение Кузоватовского района 

Ульяновской области от 23.11.2023 №3/13 

«Об установлении налога на имущество 

физических лиц на территории муниципального   

образования  Кузоватовское городское поселение 

Кузоватовского района Ульяновской области»  

 

Руководствуясь главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

29.09.2019 №321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса 

Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования 

Кузоватовское городское поселение Кузоватовского района Ульяновской области  

решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального  образования 

Кузоватовское городское поселение  Кузоватовского района Ульяновской области от 

23.11.2023 №3/13 «Об установлении налога на имущество физических лиц на 

территории муниципального образования  Кузоватовское городское поселение 

Кузоватовского района Ульяновской области» следующие изменения: 

 - в абзаце 6 подпункта 2.1. пункта 2 слова «дачного хозяйства»  исключить.  

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день  после дня его 

официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный 

бюллетень муниципального образования Кузоватовское городское поселение».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов муниципального образования Кузоватовское 

городское поселение Андреева А.А. и комиссию по бюджету, социальной и 

молодежной политике, местному самоуправлению. 

 

 

Глава муниципального образования 
Кузоватовское городское поселение, 
Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
Кузоватовское городское поселение                                                     В. А. Борисов 
 

http://docs.cntd.ru/document/901714421
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

